МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 3

ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

27.08.2015                                                                         № 490

поселок Кубанский

О назначении ответственного за ведение  сайта

В соответствии со ст.29 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 июля 2013 года № 582 «Правила размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за размещение и обновление информации на

официальном сайте МБОУ СОШ № 3 в 2015-2016 учебном году заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Н.А. Кулибабину.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3                                                             С.А. Андриенко

Верно: секретарь                                                                                 С.А. Ломова